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Сведения о численности и заработной плате
за  III  квартал  2022  года.
	Муниципальные служащие
	Глава
	Рабочие муниципального учреждения

	Численность
(чел.)
	Заработная плата (руб./коп.)
	Численность
(чел.)
	Заработная плата (руб./коп.)
	Численность
(чел.)
	Заработная плата (руб./коп.)

	Январь – сентябрь
	Январь - сентябрь
	Январь  – сентябрь

	5
	1097.0
	1
	432.3
	5
	726.9
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